РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
(КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ>

администрации мунициппального образования
<<Заларинский район>>

прикАз

от 0б.11.2024г. п.Залари Ns227

<Об утверllцении графика проведения

ремонтных работ в дошкольных
образовательных учрежденияx>)

В соответствии с планом проведения ремонтных работ на новый 2025-2026 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения ремонтньгх работ в дошкольных образовательньtх

rIреждениях Заларинского района, реttлизующих основную общеобразовательную
прогрzlп4му дошкольного образования на2025-202б уlебный год (приложение 1).

2. Заведующим дошкольных образовательньгх rIреждений довести график проведения

ремонтньж работ до родителей воспитанников. Провести мониторинг среди родителей,
нуждaющихся в услугах дошкольного образования на период закрытия дошкольньж
образовательных )п{реждений, обеспечить устройство нуждчlющихся в дошкольные
образовательные rIреждения п.Залари.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставпяю за собой.

Председатель

Комитета по образованию: ýля С.А. Елохин
,;jJKyMeHToB

ъЧ

х

lg;

Фо

о

Приложение Nsl

График проведения ремонтных работ бюджетных дошкольных
образовательных учрелсдений Заларинского района в летний период

2025 года.

Образовательное учреждение Сроки закрытия

МБДОУ детский сад кРадуга> п.За.пари 02.06. по30.06.2025г.

МБДОУ детский сад кСказка> п.Залари 02.0б. по30.0б.2025г.

МБДОУ детский сад кТеремок> п.Залари 01.07. по 31.07.2025г.

МБДОУ детский сад ]ф2 п.Залари 01.07. по 31.07.2025г.

МБДОУ детский сад кУлыбка> п.Залари 01.08. по 31.08.2025г.

МБДОУ детский сад <Ма-гlыш> п.Залари 01.08.по 31.08.2025г

МБДОУ детский сад <Полянка> п.Тыреть 01.07.по 31.07.2025г.

МБДОУ детский сад кЛесовичок) с.Мойган 01.08. по 31.08.2025г.

МБДОУ детский сад <Елочка> с.Хор-Тагна 01.07. по 31.07.2025г.

МБДОУ детский сад кРодничок) с.Троицк 01.07.по 31.07.2025г.

МБДОУ детский сад кСветлячок)) с.Тагна 01.07.по 31.07.2025г.

МБДОУ детский сад кРучеек> с.Веренка 01.08.по 31.08.2025г.

МБДОУ детский сад <Тополек> с.Владимир 01.07.по 31.07.2025г.

МБДОУ детский сад <Солнышко) с.Моисеевка 01.07.по 31.07.2025г.

МБДОУ детский сад с.Ханrкиново 01.07.по 31.07.2025г.

МБДОУ детский сад кЗолушка)) с.Илганское 01.07.по 31.07.2025г.

МБДОУ детский сад кСолнышко) с.Холмогой 01.08.по 31.08.2025г.

МБДОУ детский сад <Аленушка) с.Бажир 01.07.по 31.07.2025г.

МБДОУ детский сад <Семицветик)) п.Тыреть 01.08.по 31.08.2025г.